
\ /OR pro fínanciif d;iry - právnická osoba Evid. c. síni. obdarov. iní. ho: ̂ il ̂  i/ {^ l OS^- .^>

uzavřená podle úst. § 2055 a naši. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.

obchodní firma: Grifols s. r.o.
sidlo: Žitná 2, 120 00 Praha 2
IC: 48041351
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 15732
zastoupena: Ing. Karel Pivoňka, jednatel

bankovní spojení:
( dále jen dárce )

HSBC France - pobočka Praha, é. u. 2133603103/8150

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IC:00843989

jednajicf: Ing. Petra Lampartová, náměstkyně ředitele pro ekonomiku a finance
bankovní spojeni: Česká národní banka, č. ú. : 66631761/0710
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90
( dále jen obdarovaný )

l.

Touto smlouvou dárce daruje obdarovanému částku ve výši 90. 000, - K6 (dále jen "dar"). Dar
bude obdarovanému poukázán do patnácti (15) dnů od účinnosti této smlouvy na účet u Česká
národní banka, č. ú.: 66631761/0710, VS 222.

Strany berou na vědomi, že smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv
dle zákona 340/2015 Sb.

II.
Dar je poskytnut Jako finanční příspěvek na zdravotnictvi pro potřeby zajištěni vzděláváni

zamšstnanců Fakultní nemocnice Ostrava. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se jej
použit k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením §20 odst. 8 zákona é. 586/1 992 Sb. v platném
zněni. Obdarovaný vrátí dar dárci v případě, že obdarovaný použije tento dar pro účely jiné než ty
uvedené v tomto bodě č. II.

lil.
Dárce i obdarovaný shodně prohlašuji, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně.
nikoli v tisni, za nápadně nevýhodných podmínek. Dárce souhlasí se zveřejněním svého jména a
předmětu daru v seznamu dárců.

Politikou dárce je dodržováni směrnic a/nebo předpisů obsažených jak v platném právu, tak
vydávanými jednotlivými asociacemi farmaceutického průmyslu s cílem zajistit větší transparentnost ve
vzájemném působeni různých účastníků trhu. V tomto smyslu obdarovaný bere na vědomi a akceptuje,
že dárce uveřejní na svých webových stránkách nebo prostřednictvím jiných médii platby uskutečněné
dárcem ve prospěch obdarovaného v souladu s touto smlouvou.

Obdarovaný tímto souhlasí a potvrzuje, že finanéni dar poskytnutý dárcem v souladu s touto smlouvou
není v žádném případě podmíněn propagaci, doporučováním, podporou nebo jakoukoliv další aktivitou
ze strany obdarovaného, která by podporovala obchodní zájmy dárce nebo nákup přípravků dárce
obdarovaným.

IV.
Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání druhou smluvní stranou a je účinná až do splnění

všech závazků smluvních stran uvedených v této smlouvě, a je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

V Praze dne 20. 5. 2019 V Ostravě dne
/ífl /1 fv

<y ̂  '/'""l

Grifols s. r. o.
Ing. Karel Pivoňka

Jednatel

:..-'.?""" Prah.; 2 Fakultní nemocnice Ostrava
415 Ing. Petra Lampartová

(.* 22223230-5 náměstkyně ředitele pro ekonomiku a fina
DIČ: C2 480 41 351




